



OBJEDNÁVKA č: 1/2024/IROP	Název projektu: Vybudování přírodovědně zaměřené multifunkční učebny včetně vybavení Projekt je financován z Evropské unie, IROP 2021-2027 (IROP Integrovaný regionální operační program)
OBJEDNATEL:	DODAVATEL:
Základní škola Zeleneč, okres Praha – východ se sídlem Kasalova 454/1, Zeleneč, PSČ 250 91 IČ: 71004637, neplátce DPH Zastoupen: Mgr. Jiřím Ptáčníkem, ředitelem školy	TF INSTAL s.r.o. Se sídlem Čechova 347/4, 250 91 Zeleneč IČ: 106 88 676, CZ10688676, plátce DPH Zastoupen: Tomášem Fialou, jednatelem
Vyřizuje: Mgr. Jiří Ptáčník, ředitel školy	Vyřizuje: Tomáš Fiala
tel.: +420 739 029 221	Tel: + 420 727 910 690
E-mail: jiri.ptacnik@zszelenec.cz	E-mail: tomas.fiala@tfinstal.cz
č. účtu: 428683359/0800 Česká spořitelna, a.s.	č. účtu: 123-4042910297/0100, KB, a.s.
Text objednávky: Objednáváme u vás provedení stavebních prací nepodléhajících stavebnímu řízení v souladu se zákonem č. 283/2021 Sb., stavební zákon, a to v rozsahu zhotovení <u>objektů zdravotnické a ústředního vytápění</u> , jejíž provedení je nezbytné k vybudování přírodovědné učebny, která se nalézá ve 2.NP budovy v místě sídla Objednatele. Rozsah předmětu plnění objednávky je přesně vymezen soupisem prací a výkazem výměr, který byl oceněn dodavatelem a tvoří přílohu č. 1 této objednávky. <i>Jedná se o plnění začleněné do projektu s názvem: „Vybudování přírodovědně zaměřené multifunkční učebny včetně vybavení“ na kterou je předpokládána finanční podpora Evropské unie, IROP 2021-2027. Dodavatel se zavazuje řádně uchovávat veškeré originály účetních dokladů případně originály dalších dokumentů souvisejících s touto zakázkou do roku 2035 a umožnit k ní přístup všem souvisejícím kontrolním orgánům v souladu s pravidly IROP (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy), dále je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. Dodavatel se zavazuje respektovat veškeré podmínky dotačního programu IROP 2021-2027 a zavazuje se poskytnout součinnost ve všech ostatních činnostech, které objednatel bude povinen plnit v souvislosti s uvedeným dotačním titulem v rámci poskytnutí dotace.</i>	
Předpokládaná cena za plnění objednávky: 85 800, -- Kč bez DPH, sazba 21 %, tj. max. cena vč. DPH činí 103 818, -- vč. DPH. Cena zahrnuje veškeré související náklady, tj. jedná se o cenu konečnou.	Termín dodání: do 15. 04. 2024 Dodavatel předá dílo fyzicky v místě sídla objednatel na základě Protokol o předání a převzetí předmětu plnění objednávky.
Způsob platby: Daňový doklad bude obsahovat název projektu: „Vybudování přírodovědně zaměřené multifunkční učebny včetně vybavení“, financováno z IROP 2021-2027. K daňovému dokladu bude připojen Protokol o předání a převzetí předmětu plnění objednávky.	Za stranu Objednatele: Schválil: Mgr. Jiří Ptáčník, ředitel školy Podpis/razítko: Datum: 01. 03. 2024
Doplňující údaje: Prosíme o vrácení potvrzené objednávky. Dodavatel tímto souhlasí se způsobem úhrady objednané služby.	Za stranu Dodavatele: Schválil: Tomáš Fiala, jednatel Podpis/razítko: Datum: 01. 03. 2024
Přílohy Objednávky: Příloha č.1 Soupis prací a výkaz výměr ze dne 1.3.2024 - Cenová nabídka dodavatele	

Na faktuře uvádějte vždy číslo této objednávky, jinak tato faktura nebude proplacena a bude Vám vrácena. Splatnost vystavené faktury od dodavatele bude činit 30 dnů od jejího vystavení.

SOUPIS PRACÍ A VÝKAZ VÝMĚR - REKAPITULACE			
Stavba/záměr:		Akce: Stavební úpravy a změna užívání části budovy - změna družiny na učebnu a laboratoř přírodních věd Zeleneč č.p. 454, Kasalova 1	
Název akce:		Vybudování přírodovědně zaměřené multifunkční učebny včetně vybavení	
Místo:		Zeleneč	Datum: 1.3.2024
Zadavatel/objednatel:		Základní škola Zeleneč, Kasalova 454, 250 91 Zeleneč, IČ: 71004637	Projektant: CHMELS - PROJEKTY A SYSTÉMY s.r.o., IČ: 24287831
Uchazeč/Zhotovitel		TF INSTAL s.r.o., Se sídlem Čechova 347/4, 250 91 Zeleneč, IČ: 106 88 676, CZ10688676, plátce DPH	Zpracovatel: Ing. Sylva Chmelová, ČKAIT č.0009308
Kód dílu - Popis		Cena celkem bez DPH [CZK]	Cena s DPH 21% [CZK]
Náklady z rozpočtů		85 800 Kč	103 818 Kč
1	Zdravotechnika	60 148 Kč	72 779 Kč
2	Ustřední vytápění	25 653 Kč	31 040 Kč
Zhotovitel je plátce DPH, cena konečná do objednávky		<u>85 800 Kč</u>	<u>103 818 Kč</u>

Objednatel: Mgr. Jiří Ptáčník, ředitel školy	Zhotovitel: Tomáš Fiala, jednatel společnosti
Datum, razítko a podpis: 1.3.2024	Datum, razítko a podpis: 1.3.2024

SOUPIS PRACÍ A VÝKAZ VÝMĚR									
Stavba/záměr:		Akce: Stavební úpravy a změna užívání části budovy - změna družiny na učebnu a laboratoř přírodních věd Zeleneč č.p. 454, Kasalova 1							
Název akce:		Vybudování přírodovědně zaměřené multifunkční učebny včetně vybavení							
Objekt:		1 - Zdravotně technické instalace budov							
Místo:		Zeleneč				Datum: 1.3.2024			
		TF INSTAL s.r.o., Se sídlem Čechova 347/4, 250 91 Zeleneč, IČ: 106 88 676							
Zadavatel/objednatel:		Základní škola Zeleneč, Kasalova 454, 250 91 Zeleneč, IČ: 71004637				Projektant:		CHMELS - PROJEKTY A SYSTÉMY s.r.o., IČ: 24287831	
Uchazeč/Zhotovitel						Zpracovatel:		Ing. Sylva Chmelová, ČKAIT č.0009308	
Kód dílu - Popis						Cena celkem bez DPH [CZK]			
Náklady soupisu celkem						60 147,68			
721.A01		Vnitřní kanalizace				21 832,98			
721.A02		Vnitřní vodovod				20 395,44			
721.A05		Zařizovací předměty				14 919,26			
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady pro ZTI budov				3 000,00			
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	na celkem bez DPH [CZK]	Poznámky	
Náklady soupisu celkem						60 147,68			
D 721.A01		Vnitřní kanalizace				21 832,98			
D 721.A01.1		Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 796,38			
1	K	9740311R00	Vysekání rýh ve zdivu cihelném nebo podlaže betonové pro rozvody kanalizace hl do 120 mm š do 150 mm	m	13,300	283,00	3 763,90	CS ÚRS 2024 01	
2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,431	296,00	127,55	CS ÚRS 2024 01	
3	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce stavebního odpadu ze směsí kód odpadu 17 01 07	t	0,431	2 100,00	904,93	CS ÚRS 2024 01	
D 721.A01.2		Kanalizační instalace				17 036,60			
4	K	721174R00	Montáž potrubí kanalizačního přípojovacího DN 32	m	1,700	80,00	136,00	CS ÚRS 2024 01	
5	M	MAT 00001	Potrubí kanalizační přípojovací DN 32 včetně tvarovek a uchycení	m	2,000	260,00	520,00		
6	K	721174R00	Montáž potrubí kanalizačního přípojovacího DN 50	m	5,800	105,00	609,00	CS ÚRS 2024 01	
7	M	MAT 00002	Potrubí kanalizační přípojovací DN 50 včetně tvarovek a uchycení	m	6,000	280,00	1 680,00		
8	K	721174R00	Montáž potrubí kanalizačního přípojovacího DN 100	m	5,800	148,00	858,40	CS ÚRS 2024 01	
9	M	MAT 00003	Potrubí kanalizační přípojovací DN 100 včetně tvarovek a uchycení	m	6,000	495,00	2 970,00		
10	K	721170R00	Napojení na stávající stoupačky	kpl	3,000	1 350,00	4 050,00	CS ÚRS 2024 01	
11	K	721273R00	D+M Hlavice ventilační HL 810 polypropylen PP DN 110 včetně průchodky	ks	3,000	1 850,00	5 550,00	CS ÚRS 2024 01	
12	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	13,300	28,70	381,71	CS ÚRS 2024 01	
13	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	1,680	167,55	281,49	CS ÚRS 2024 01	
D 721.A02 Vnitřní vodovod						20 395,44			
D 721.A02.1		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 753,21			
14	K	9740311R00	Vysekání rýh ve zdivu cihelném nebo podlaže betonové pro rozvody kanalizace hl do 40 mm š do 40 mm	m	18,000	90,50	1 629,00	CS ÚRS 2024 01	
15	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,052	296,00	15,34	CS ÚRS 2024 01	
16	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce stavebního odpadu ze směsí kód odpadu 17 01 07	t	0,052	2 100,00	108,86	CS ÚRS 2024 01	
D 721.A02.2		Vodovodní instalace				18 642,23			
17	K	722174R00	Montáž potrubí vodovodního plastového D 16x2,2 mm	m	17,500	68,00	1 190,00	CS ÚRS 2024 01	
18	M	MAT 00004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 16x2,2 mm vč. armatur	m	18,000	260,00	4 680,00		
19	K	713463131	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy slepenými 1x tl izolace do 25 m	m	17,500	79,70	1 394,75	CS ÚRS 2024 01	
20	M	MAT 00005	Izolace potrubí Mirelon Pro 15x6mm	m	18,000	12,50	225,00		
21	K	722270R00	Napojení na stávající stoupačky	kpl	5,000	1 350,00	6 750,00	CS ÚRS 2024 01	
22	K	722239101	Montáž armatur vodovodních se dvěma závitů G 1/2	ks	5,000	99,80	499,00	CS ÚRS 2024 01	
23	M	MAT 00006	Kohout kulový DN 15, PN 10, 100°C, plnopřítokový, pro pitnou vodu	ks	5,000	350,00	1 750,00		
24	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	17,500	60,00	1 050,00	CS ÚRS 2024 01	
25	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	17,500	52,30	915,25	CS ÚRS 2024 01	
26	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	1,020	184,54	188,23	CS ÚRS 2024 01	
D 721.A05 Zařizovací předměty						14 919,26			
27	K	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	ks	1,000	1 540,00	1 540,00	CS ÚRS 2024 01	
28	M	MAT 00007	Umyvadlo speciální přizbůsobené využití učebny	ks	1,000	2 600,00	2 600,00		
29	K	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní typ	ks	1,000	194,00	194,00	CS ÚRS 2024 01	
30	M	MAT 00008	Baterie umyvadlová odtokové soupravy chrom např. Jika Mio H3112F10041101	ks	1,000	2 200,00	2 200,00		
31	K	725869101	Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	ks	1,000	172,00	172,00	CS ÚRS 2024 01	
32	M	MAT 00009	Sifon umyvadlový , např. Easy designový 5/4".32 mm chrom	ks	1,000	750,00	750,00		
33	M	MAT 00010	Příslušenství k sifonům - např. Concept výpusť umyv., click/clack kulatý vysoký, velká zátká 5/4" chrom	ks	1,000	830,00	830,00		
34	K	725319111	Montáž dřezu ostatních typů	ks	1,000	1 010,00	1 010,00	CS ÚRS 2024 01	
35	K	725829111	Montáž baterie stojánkové dřezové G 1/2	ks	1,000	258,00	258,00	CS ÚRS 2024 01	
36	M	MAT 00012	Baterie dřezová Jika stojánková páková např. Talas Trendy s otočným výtokovým raménkem chrom	ks	1,000	1 650,00	1 650,00		
37	K	725869204	Montáž zápachových uzávěrek dřezových jednoduchých DN 50	ks	1,000	182,00	182,00	CS ÚRS 2024 01	
38	M	MAT 00013	Dřezová zápachová uzávěrka DN50 x 6/4", s kulovým kloubem na odtok	ks	1,000	320,00	320,00		
39	K	725819401	Montáž ventilů rohových G 1/2 s přípojevací trubičkou	ks	4,000	223,00	892,00	CS ÚRS 2024 01	
40	M	MAT 00014	Ventil rohový s filtrem 1/2"x3/8", kulatý, Alcadrain	ks	4,000	360,00	1 440,00		

41	K	725819R00	Sifon Alcadrain umyvadlový a bidetový DN 32 pro zeleneou stěnu vč. montáže	ks	1,000	850,00	850,00	CS ÚRS 2024 01
42	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	0,210	148,88	31,26	CS ÚRS 2024 01
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady pro ZTI budov 3 000,00								
43	K	731R01	Zařízení staveniště	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 01

